
LA VALL DE TENES Lliçà d'Amunt  
ASSOCIACIO ESPORTIVA GRUP 24 HORES Dissabte, 1 de Septembre de 2018

24 Hores Resistencia Internacional de Cliclomotors
CLASIFICACION SUPER POLE 24 HORAS 

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

19 O.Mena/B.Cortes/M.Solá/S.Bertrán Gass Racing Grup 3 1 02:42,640 31,1111 25 02:42,640
71 J.Garcia/J.Ibañez/A.Arjona/O.Gonzal NTGRUP&TEAM CASAS GCR Grup 3 1 02:45,920 30,5500:03,2801 00:03,2802 20 02:45,920
22 J.Arabia/A.Perales/R.Sanchez/V.Redo AUTISA10BARNASF J4R Grup 3 1 02:47,200 30,1800:04,5601 00:01,2803 16 02:47,200
39 M.Rodríguez/G.Gomez/M.Beltran/D.Lop LA LEYENDA TEAM Grup 3 1 02:48,200 3000:05,5601 00:01,0004 13 02:48,200
99 A.Serrano/X.Amatriain/M.Vives/J.Viv ZETE CUBERÓ KTM 50 Grup 3 1 02:48,280 3000:05,6401 00:00,0805 11 02:48,280
11 J.Cortes/J.Marin/J.Lozano/M.Martine PLADUR/IPLAC- Yamaha Grup 3 1 02:48,400 3000:05,7601 00:00,1206 10 02:48,400
6 A.Marti/J.Abella/J.Dalmau/X.Martine AUTOESCOLA Yamaha Grup 3 1 02:49,820 29,8200:07,1801 00:01,4207 9 02:49,820

17 O.Casany/J.Pedro/J.Pedro/J.Aguilar RB RACING TEAM Husqvarna Grup 3 1 02:49,930 29,8200:07,2901 00:00,1108 8 02:49,930
2 A.Batlles/A.Batlles/F.Mataro/A.Pere POWERED BY JG Ktm Grup 3 1 02:49,990 29,8200:07,3501 00:00,0609 7 02:49,990
8 P.Vilalta/G.Barnils/F.Bonet/J.Rodes MCR Vall del T Honda Grup 3 1 02:50,130 29,6500:07,4901 00:00,14010 6 02:50,130

16 N.Garcia/S.Ruiz/A.Rodriguez/X.Ferre MOTOS QUIQUE Honda Grup 3 1 02:50,180 29,6500:07,5401 00:00,05011 5 02:50,180
43 R.Luengo/R.Quer/T.Romero/A.Lopez CONGOST Honda Grup 3 1 02:50,930 29,6500:08,2901 00:00,75012 4 02:50,930
32 M.Mollevi/I.Avila/V.Armendariz/E.Ve ART RACING Ktm Grup 3 1 02:52,290 29,300:09,6501 00:01,36013 3 02:52,290
3 R.Ménardeau/J.Martineau/R.Zappoli/M MMR-ZR Internacio MMR-BIDALOT Grup 3 1 02:53,480 29,1300:10,8401 00:01,19014 2 02:53,480

21 A.Romero/D.Bigas/M.Sala/E.Prieto TEAM CR 250 Grup 2 1 02:53,880 29,1300:11,2401 00:00,40015 1 02:53,880
5 B.Roda/E.Rubio/O.Ral/E.Canet VIRGILI K Grup 3 1 02:53,940 29,1300:11,3001 00:00,06016 0 02:53,940

37 A.Garriga/A.Vidal/M.Tobella/S.Gual Team la Vinya Vall del T Yamaha Grup 3 1 02:53,950 29,1300:11,3101 00:00,01017 0 02:53,950
12 D.Martinez/B.Serra/O.Brasó/D.Avella TEAM MARTINEZ Yamaha Grup 2 1 02:54,070 28,9700:11,4301 00:00,12018 0 02:54,070
25 S.Ventura/J.Ventura/G.Rafael/J.Garc DEL MAS TEAM Yamaha Grup 2 1 02:54,380 28,9700:11,7401 00:00,31019 0 02:54,38
14 G.Perea/P.Perea/O.Pares/M.Escofet AUTO TALLER 9 Sub 20 Gas-Gas Grup 3 1 02:55,010 28,800:12,3701 00:00,63020 0 02:55,010
10 M.Piquer/I.Piquer/C.Ardebol/N.Cerdo MX SANTA Ktm Grup 3 1 02:55,380 28,800:12,7401 00:00,37021 0 02:55,380
4 A.Diaz/O.Pallarés/J.Fernandez/A.Gar TERRA ENDINS BY Kawasaki by Gu Grup 3 1 02:56,340 28,6400:13,7001 00:00,96022 0 02:56,340

13 J.Mandri/D.Olles/A.Mussul/L.Martin CAN ROCA TEAM Master 40 Yamaha Grup 2 1 02:56,500 28,6400:13,8601 00:00,16023 0 02:56,500
9 R.Duran/J.Parera/G.Arabia/X.Martin TEAM DURAN Vall del T Gasgas Grup 3 1 02:56,740 28,6400:14,1001 00:00,24024 0 02:56,740

18 E.Garcia/A.Garcia/A.Diaz/E.Garriga RB RACING TEAM 2 Honda Grup 3 1 02:58,050 28,3100:15,4101 00:01,31025 0 02:58,050
73 J.Castella/A.Jorda/M.Vendrell/S.Col JOM METAL Honda Grup 2 1 02:58,290 28,3100:15,6501 00:00,24026 0 02:58,290
48 C.Costa/M.Clapes/A.Fernandez/J. Vil Team forja claped Yamaha Grup 3 1 02:58,410 28,3100:15,7701 00:00,12027 0 02:58,410
49 A.Miret/J.Solá/A.Vivo/R.Lopez ESPAI CASTELL DE Yamaha Grup 3 1 02:58,500 28,3100:15,8601 00:00,09028 0 02:58,500
20 L.Mante/M.Maseras/A.Ramírez/H.Palau Gass Racing femines Fémines Grup 3 1 03:02,570 27,6900:19,9301 00:04,07029 0 03:02,570
15 M.Benini/P.Oliveras/A.Millan/M.Oliv MAROTTA MOTO Yamaha Grup 3 1 03:02,870 27,6900:20,2301 00:00,30030 0 03:02,870
81 X.Monsegui/A.Parera/J.Torres/A.More La Teja Endurance Gas Gas Grup 3 1 03:03,440 27,5400:20,8001 00:00,57031 0 03:03,440
7 P.Duran/A.Roca-J.Bautista/D.Sole GOLFUS NIGHT Vall del T Honda Grup 2 1 03:41,210 22,8100:58,5701 00:37,77032 0 03:41,210

Fast lap: 19 - O.Mena/B.Cortes/M.Solá/S.Bertrán - Time: 02:42,640 at 30,99 Km/h
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